LIBROS

EGREGIOS CUMULARE

PRÆCLARA SUPPELEX.

BIBLIOTHECA CORTINA.

Ayuntamiento de Madrid

/

Par
510

1081-10500

XENOPHONTIS
GNOMOLOGIÆ,

Eiusdem Parabolæ siue
Similitudines.

*Illustres præterea sententia ex pro-
batis. cum Græcis tum Lati-
nis Autoribus excerpta per
Thomam Beconum.*

L V G D V N I,
APVD CLEMEN. BALDVINVM.
— 1 5 5 8 —

Cicero in Catone Maiore.

Multas ad res perutiles Xenophontis libri sunt: quos legite (quæso) studiosè, vt facitis.

Quintilianus lib. 10. cap. 1.
Institut. Orator.

Quid ego commemorem Xenophontis illam incunditatem in affectatam? sed quam nulla affectatio consequi possit, ut ipsa sermonem gratia finxisse videantur: & quod de Pericle veteris comædia testimoniũ est, in hunc transferri iustissimè possit in labris eius sedisse quandam persuadendi deam.

THOMAS BECONVS RO
dolpho & Leonarto pij ac integer
rimi viri, D. Cuthberti Vuar-
cuppi filijs, adoleſcen-
tibus præclara in-
dole, ac optima
ſpe præditis,
S. P. D.

EXPLICITER felices vos
ac perbeatos existimo, (a-
dolescentes optimi) & q̄
ea ætate vobis nasci conti-
git, qua elegantiores lite-
ræ non reuiviscunt modo, verumetiam
vigent, florent, regnant, triumphant: &
quod parentes habetis vt sinceræ au-
tæque religionis cultores maximos, ita
bonarũ disciplinarũ fautores eximios:
qui nihil carius, nihil antiquius habent,
quàm vt vestros animos à teneris (vt
Græci dicunt) vnguiculis doctrina, &
eruditione excolant: virtute ac pietate
imbuant: quibus rebus instructa, excul-
ta, ornata hominum vita plurimùm à vi-
ctũ & cultu bestiarũ distat. Quid enim
à Deo immortalis mortali hominum ge-
neri, siue iucunditatem, siue utilitatem

A 2

species, præstabilius, optabiliusve attributum, concessumque est literarum beneficio: quæ, ut inquit ipse Romanæ eloquentiæ princeps, nos primum ad Deum cultum, tum ad modestiam magnitudinemque animi, erudiunt: vitia radicitus extrahunt: medentur animis: solitudines detrahunt: cupiditatibus liberant: pellunt timores: docent ipsius fortunæ iniuriam modestè ferre: adolescentiam agunt: senectutem oblectant: secundas res ornant: aduersis per fugium, ac solatium præbent: delectant domi: non impediunt foris: pernoctant nobiscum: peregrinantur: rusticantur: quæ insuper hominis diuitiæ sunt ut pulcherrimæ, ita certissimæ: quæ præterea viatica sunt eiusmodi, quæ naui fracta, simul cū domino euatent: quæ denique diuitibus honestatis addunt plurimum, inopia uerò laborantibus unicum existunt vitæ præsidium, quippe quibus undique perinde ac auro suum est pretium. Hinc Lycon ille sapiens & meritò & iure eruditionem τὸ ἱερὸν ἄστυλον appellare solebat, utpote quæ res aduersas non minus adiuuet, quàm secundas adornet. Atque huc respicere videtur, qui doctrinam